UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Yên Thế, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Thân Minh Sâm tháng 5 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2024 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm xây dựng lịch làm

việc tháng 5/2024, như sau:

1. Ngày 03/5:

+ Dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ thu nhập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp

thông tin về người lao động trên địa bàn huyện Yên Thế năm 2024

+ Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ

2. Ngày 04/5: Dự Khai mạc Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia

đình và phòng, chống bạo lực gia đình huyện Yên Thế năm 2024

3. Ngày 08/5: Kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai - tìm kiếm cứu

nạn tại các xã, thị trấn.

4. Ngày 16/5: Dự Hội nghị Sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-

KL/TW về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh

5. Ngày 17/5: Dự Lễ kỷ niệm 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh,

ngày truyền thống bộ đội Trường Sơn (19/5/1959-19/5/2024)

6. Ngày 20/5: Dự họp Đảng ủy Cơ quan chính quyền

7. Ngày 21/5: Dự phiên họp UBND huyện (phiên thứ 35)

8. Ngày 28/5: Dự Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn.

9. Ngày 29/5: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 49).

10. Ngày 30/5: Kiểm tra tiến độ xây dựng nông thôn mới tại 02 xã: Đồng

Hưu, Tân Hiệp; Nông thôn mới nâng cao tại xã Đồng Lạc; Nông thôn mới kiểu

mẫu tại xã An Thượng.

11. Dự Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào thứ 5 hàng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc tháng 5/2024

của Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm để các ngành, đơn vị biết, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T10:25:38+0700

		2024-05-02T14:10:51+0700

		2024-05-02T14:10:57+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T14:11:07+0700